
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA EMPRESAS 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2011

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a empresas / Enterprise loans

 6.748,41 59.184,64  52.436,23  2,650%2001  0,05 6  0,00  0,01 0,15 4  0,00 0,05 6  127,530

 7.582,79 517.008,61  509.425,82  3,375%2002  0,10 12  0,04  0,01 0,15 4  0,05 0,10 12  113,983

 1.510,63 520.664,63  519.154,00  3,043%2003  0,15 18  0,04  0,00 0,04 1  0,05 0,15 18  102,804

 68.740,23 10.998.598,56  10.929.858,33  2,906%2004  0,77 94  0,92  0,09 0,91 25  0,97 0,78 94  90,275

 453.961,70 22.396.210,86  21.942.249,16  2,402%2005  1,07 131  1,87  0,59 0,80 22  1,95 1,07 130  78,130

 261.210,72 29.847.032,67  29.585.821,95  2,981%2006  2,65 324  2,49  0,34 1,42 39  2,63 2,66 322  64,269

 1.178.524,48 61.925.110,24  60.746.585,76  2,489%2007  3,04 371  5,16  1,54 2,84 78  5,40 3,03 367  52,641

 10.951.741,47 325.527.968,64  314.576.227,17  3,012%2008  12,48 1.524  27,12  14,34 10,10 277  27,98 12,13 1.471  39,870

 63.421.878,35 748.671.792,98  685.249.914,63  4,121%2009  79,69 9.729  62,37  83,07 83,59 2.292  60,96 80,04 9.706  31,422

 12.209 100,00 1.200.463.571,83100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.742  76.351.898,78  12.126 100,00 1.124.111.673,05100,00

 98.326,12
 5,55

 9.580.542,15

 27.845,33
 0,01

 9.580.542,15

 92.702,60
 100,00

 9.195.000,00

 3,646%
 5,066%
 1,089%

 15,000%

 37,356
 35,117

11/01/2001
31/08/2009

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


